公益財団法人長岡市米百俵財団

　  理事長　　高　橋　　譲　　様

　下記のとおり、高校留学奨学生に申し込みます。

ふりがな 写　　　真

氏　　名
無帽・上半身
(3.5×4cm）

生年月日

現　住　所

高等学校

高等専門学校

中学校

電話番号 　自宅（　    ）　　　－　　　　　　学校（      ）　　　－

続柄 生年月日（年齢） 職　業 勤務先（学校名）

（　　）

家族状況 （　　）

（本人を除く） （　　）

（　　）

（　　）

（　　）

  　１　 公益財団法人ＡＦＳ日本協会（ＡＦＳ）

　  ２　 公益財団法人ＹＦＵ日本国際交流財団（ＹＦＵ）

　高校留学奨学生調査書（学校長推薦書）

　長岡市米百俵財団　高校留学奨学生意向確認書（ＡＦＳ又はＹＦＵ）

　ＡＦＳ又はＹＦＵの選考試験申込書の写し（結果通知書の写し）

　本人及び保護者の住民票の写し

　上半身写真１枚（上部指定箇所に貼付）

（注）ＡＦＳ又はＹＦＵの出願書類は、必ず本人からＡＦＳ又はＹＦＵへ提出してください。

＊裏面に氏名を記入
　してのりづけてく
　ださい。

　添付書類　（１）

　　　　　　（３）

　　　　　　（２）

年　　　　組

　　　　　　年　　　　月　　　　日

〒

　　　　　　（４）

　　　　　　（５）

学　校　名

氏　　　　　名

＊　氏名・生年月日・志望動機欄は本人記入

（番号を○で囲むこと）

留学派遣プログラム

高校留学奨学生申込書

　　　　　年　　　月　　　日

本人氏名　（自筆）

保護者氏名（自筆）

㊞

㊞

平成